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I Manifestazione Provinciale Es. B
Domenica 25 Novembre 2018

Piacenza

Risultati

100 m Misti Femmine Esordienti B

1. 0945822 PIOLINI Asia 09 SPM SPORT SSD - PA 1.33.60
2. 0946072 COTUNA Stefania 09 SPM SPORT SSD - PA 1.43.10
3. 0874985 PAVESI Sofia 10 SPORTING LODI SSD 1.47.00
4. 0876171 VIOLINI Camilla 09 SPORTING LODI SSD 1.48.10
5. 0814218 MACCAGNI Elisa 09 SPORTING LODI SSD 1.51.00
6. 0912002 ESPOSTI Martina 09 SKY LINE NUOTO - C 1.53.10

0945843 QUARTIERI Alice 10 SKY LINE NUOTO - C 1.53.10
8. 0946040 SUDATI Elettra 09 SKY LINE NUOTO - C 2.01.00
9. 0940943 TONNARELLI Stella 10 SPORTING LODI SSD 2.04.00
10. 0940942 MOROCHO ZAMBRANO Stefan 10 SPORTING LODI SSD 2.04.50

100 m Misti Maschi Esordienti B

1. 0823898 RAZZINI Alessandro 08 A.P.PADANA SSD 1.25.10
2. 0890410 GIGLI Alessandro 08 SPORTING LODI SSD 1.28.20
3. 0949190 XHIXHA Leo 08 PISCINAMELEGNANO S 1.28.90
4. 0949183 TIRAPELLE Giovanni 08 PISCINAMELEGNANO S 1.30.30
5. 0857853 PERSENDI Gioele 08 A.P.PADANA SSD 1.30.40
6. 0945834 D'ELIA Francesco 08 SPM SPORT SSD - PA 1.31.20
7. 0912005 VIGONE Pietro 08 SKY LINE NUOTO - C 1.37.10
8. 0885870 BAZZIGALUPPI Marco 08 SPORTING LODI SSD 1.39.60
9. 0814210 BIGLINO Tommaso 09 SPORTING LODI SSD 1.46.50
10. 0814217 LOBBIA Lorenzo 09 SPORTING LODI SSD 1.46.80
11. 0880743 TESTA Tiziano 08 SKY LINE NUOTO - C 1.47.80

50 m Stile libero Femmine Esordienti B

1. 0880741 TANSINI Vany 09 SKY LINE NUOTO - C 38.00
2. 0948264 FRANCIA Marta 09 VIGEVANO NUOTO 40.50
3. 0884825 PAVAN Francesca 09 A.P.PADANA SSD 41.80

0945843 QUARTIERI Alice 10 SKY LINE NUOTO - C 41.80
5. 0946040 SUDATI Elettra 09 SKY LINE NUOTO - C 42.50
6. 0876171 VIOLINI Camilla 09 SPORTING LODI SSD 42.60
7. 0953910 BERTOLUCCI Lavinia Rita 09 ACQUARIA SSD - SOM 42.80
8. 1004889 FAVARI Martina 09 PIANETA ACQUA SSD 43.20
9. 0912002 ESPOSTI Martina 09 SKY LINE NUOTO - C 44.80
10. 0689662 CERQUONI Matilde 10 PISCINAMELEGNANO S 45.00
11. 1004893 MIRAGOLI Miriam 09 PIANETA ACQUA SSD 45.40
12. 0953923 LOMBARDO Matilde 09 ACQUARIA SSD - SOM 47.70
13. 1004890 HUSEIN ALÌ DE TOMA Ange 10 PIANETA ACQUA SSD 48.10
14. 0940943 TONNARELLI Stella 10 SPORTING LODI SSD 50.70
15. 1009316 Casagrande Veronica 10 ACQUARIA SSD - SOM 51.20
16. 0945076 BENTOGLIO Maira 09 SPM SPORT SSD - PA 54.10
17. 1007471 Tacunan Britney 09 VIGEVANO NUOTO 54.40
18. 1009351 VERCESI Beatrice 09 ACQUARIA SSD - SOM 54.90
19. 1009328 Pintaudi Giorgia 09 ACQUARIA SSD - SOM 55.00
20. 1007454 GRAMEGNA Martina 10 VIGEVANO NUOTO 55.20
21. 1002449 PIZZI Noemi 10 SPORTING LODI SSD 59.90
22. 0943656 FERRARI Aurora 10 SPORTING LODI SSD 1.04.40

50 m Stile libero Maschi Esordienti B

1. 0890410 GIGLI Alessandro 08 SPORTING LODI SSD 34.40
2. 0857853 PERSENDI Gioele 08 A.P.PADANA SSD 35.10
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3. 0885870 BAZZIGALUPPI Marco 08 SPORTING LODI SSD 38.40
4. 1012775 Volpe Tommaso 09 PISCINAMELEGNANO S 38.70
5. 0952551 PREDA Luca 08 PISCINAMELEGNANO S 40.70
6. 1012773 Del Giacco Lorenzo Mass 09 PISCINAMELEGNANO S 41.00

0880743 TESTA Tiziano 08 SKY LINE NUOTO - C 41.00
8. 0755656 COZZI Marco 09 PISCINAMELEGNANO S 43.10
9. 0814217 LOBBIA Lorenzo 09 SPORTING LODI SSD 43.30
10. 1002450 SEFA Samuel 09 SPORTING LODI SSD 43.60
11. 1009323 Peluso Niccolo' 08 ACQUARIA SSD - SOM 45.40
12. 1007466 MISSOLI Leonardo 09 VIGEVANO NUOTO 45.50
13. 1012774 Vassallo Simone 08 PISCINAMELEGNANO S 45.60
14. 1015273 MORÈ Luca 08 SPM SPORT SSD - PA 46.60
15. 0953353 SALA Mattia 08 A.P.PADANA SSD 46.70
16. 1009313 Barone Davide 09 ACQUARIA SSD - SOM 46.80
17. 1004892 FEDERICO Jacopo 08 PIANETA ACQUA SSD 48.20
18. 1004888 LOCATELLI Andrea 08 PIANETA ACQUA SSD 48.40
19. 1004891 NICOLETTI Francesco 08 PIANETA ACQUA SSD 51.30
20. 1009321 Di Vicino Stefano 09 ACQUARIA SSD - SOM 57.90
21. 1009333 Sosio Stefano 09 ACQUARIA SSD - SOM 1.01.30

50 m Dorso Maschi Esordienti B

1. 0823898 RAZZINI Alessandro 08 A.P.PADANA SSD 38.60
2. 1012775 Volpe Tommaso 09 PISCINAMELEGNANO S 42.10
3. 0952544 GEROSA Pietro 08 PISCINAMELEGNANO S 42.70
4. 0880702 ABBA' Sebastiano 08 SKY LINE NUOTO - C 44.90
5. 1011229 DOMINELLI Mattia 09 SPM SPORT SSD - PA 45.10
6. 0945827 CARNOVALE Mirko 08 SPM SPORT SSD - PA 45.40
7. 0912005 VIGONE Pietro 08 SKY LINE NUOTO - C 46.60
8. 1011231 BELLONI Raoul 09 SPM SPORT SSD - PA 47.80
9. 1007466 MISSOLI Leonardo 09 VIGEVANO NUOTO 48.90
10. 0814210 BIGLINO Tommaso 09 SPORTING LODI SSD 50.60

0952551 PREDA Luca 08 PISCINAMELEGNANO S 50.60
12. 0949730 OLEOTTI Filippo 09 SKY LINE NUOTO - C 52.40
13. 1009319 Cosio Alessandro 09 ACQUARIA SSD - SOM 53.00
14. 1009323 Peluso Niccolo' 08 ACQUARIA SSD - SOM 54.00
15. 1015273 MORÈ Luca 08 SPM SPORT SSD - PA 54.50
16. 0880522 DOSSENA Andrea 08 SKY LINE NUOTO - C 54.90
17. 1012774 Vassallo Simone 08 PISCINAMELEGNANO S 55.30
18. 1004888 LOCATELLI Andrea 08 PIANETA ACQUA SSD 56.00
19. 1004891 NICOLETTI Francesco 08 PIANETA ACQUA SSD 56.10
20. 1004892 FEDERICO Jacopo 08 PIANETA ACQUA SSD 58.10
21. 1009333 Sosio Stefano 09 ACQUARIA SSD - SOM 59.80
22. 1009355 VINETTI Augusto 09 ACQUARIA SSD - SOM 1.10.50

50 m Dorso Femmine Esordienti B

1. 0948270 GRILLO Irene 09 VIGEVANO NUOTO 42.20
2. 0949185 COLELLA Sofia 09 PISCINAMELEGNANO S 44.20
3. 0953910 BERTOLUCCI Lavinia Rita 09 ACQUARIA SSD - SOM 47.50

0948302 LEOPARDI Aurora 09 VIGEVANO NUOTO 47.50
5. 0945814 BELLONI Sara 09 SPM SPORT SSD - PA 49.60
6. 0874985 PAVESI Sofia 10 SPORTING LODI SSD 50.80
7. 0945818 COLOMBETTI Giulia 09 SPM SPORT SSD - PA 51.00
8. 0814218 MACCAGNI Elisa 09 SPORTING LODI SSD 54.10
9. 0940942 MOROCHO ZAMBRANO Stefan 10 SPORTING LODI SSD 55.50
10. 0945828 BIANCHI Beatrice 09 SKY LINE NUOTO - C 55.70
11. 1007471 Tacunan Britney 09 VIGEVANO NUOTO 57.30
12. 1009351 VERCESI Beatrice 09 ACQUARIA SSD - SOM 1.03.80
13. 1002449 PIZZI Noemi 10 SPORTING LODI SSD 3.28.20

Staffetta 4 x 50 m Stile libero Femmine Esordienti B

1. SKY LINE NUOTO - C 945843 Quartieri Alice 10 2.48.30
945828 BIANCHI Beatrice 09

912002 ESPOSTI Martina 09

880741 TANSINI Vany 09
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2. VIGEVANO NUOTO 948270 GRILLO Irene 09 2.50.80
948264 FRANCIA Marta 09

1007471 Tacunan Britney 09

948302 LEOPARDI Aurora 09

3. SPM SPORT SSD - PA 0945818 COLOMBETTI Giulia 09 3.00.40
0945076 BENTOGLIO Maira 09

0946072 COTUNA Stefania 09

0945822 PIOLINI Asia 09

4. ACQUARIA SSD - SOM 953910 Bertolucci Lavinia R 09 3.20.00
1009316 Casagrande Veronica 10

953923 Lombardo Matilde 09

1009328 Pintaudi Giorgia 09

Staffetta 4 x 50 m Stile libero Maschi Esordienti B

1. SKY LINE NUOTO - C 880702 ABBA' Sebastiano 08 2.31.30
912005 VIGONE Pietro 08

880722 RIBONI Federico 09

816645 ONOFRI Enrico 08

2. PISCINAMELEGNANO S 755656 COZZI Marco 09 2.32.80
949183 TIRAPELLE Giovanni 08

952544 GEROSA Pietro 08

949190 XHIXHA Leo 08

3. SPORTING LODI SSD 885870 Bazzigaluppi Marco 08 2.41.70
890410 Gigli Alessandro 08

814210 Biglino Tommaso 09

814217 Lobbia Lorenzo 09

4. SPM SPORT SSD - PA 0945834 D'ELIA Francesco 08 2.42.70
0945827 CARNOVALE Mirko 08

1011231 BELLONI Raoul 09

1011229 DOMINELLI Mattia 09

5. SKY LINE NUOTO - C 816635 CASALI Andrea 08 3.03.80
880522 DOSSENA Andrea 08

949730 OLEOTTI Filippo 09

880743 TESTA Tiziano 08

6. ACQUARIA SSD - SOM 1009323 Peluso Niccolo' 08 3.07.20
1009313 Barone Davide 09

1009319 Cosio Alessandro 09

1009188 Baggini Filippo 08

7. ACQUARIA SSD - SOM 1009337 Spinello Nicolo' 08 3.57.20
1009339 Vasiliev Daniel Rose 09

1009321 Di Vicino Stefano 09

1009333 Sosio Stefano 09

50 m Farfalla Femmine Esordienti B

1. 0945822 PIOLINI Asia 09 SPM SPORT SSD - PA 41.20
2. 0880741 TANSINI Vany 09 SKY LINE NUOTO - C 44.30
3. 0949185 COLELLA Sofia 09 PISCINAMELEGNANO S 45.70
4. 0884825 PAVAN Francesca 09 A.P.PADANA SSD 52.10
5. 1004893 MIRAGOLI Miriam 09 PIANETA ACQUA SSD 52.30
6. 0689662 CERQUONI Matilde 10 PISCINAMELEGNANO S 1.01.30

50 m Farfalla Maschi Esordienti B

1. 0949190 XHIXHA Leo 08 PISCINAMELEGNANO S 39.60
2. 0945834 D'ELIA Francesco 08 SPM SPORT SSD - PA 40.00

0816645 ONOFRI Enrico 08 SKY LINE NUOTO - C 40.00
4. 0948300 ASENCIOS CAMPOS Angelo 08 VIGEVANO NUOTO 42.60
5. 0880702 ABBA' Sebastiano 08 SKY LINE NUOTO - C 45.20
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6. 0952544 GEROSA Pietro 08 PISCINAMELEGNANO S 46.70
7. 0880722 RIBONI Federico 09 SKY LINE NUOTO - C 47.30
8. 0816635 CASALI Andrea 08 SKY LINE NUOTO - C 51.50

50 m Rana Femmine Esordienti B

1. 0948264 FRANCIA Marta 09 VIGEVANO NUOTO 48.70
2. 0948270 GRILLO Irene 09 VIGEVANO NUOTO 52.90
3. 0948302 LEOPARDI Aurora 09 VIGEVANO NUOTO 53.30
4. 0946072 COTUNA Stefania 09 SPM SPORT SSD - PA 55.60
5. 0945076 BENTOGLIO Maira 09 SPM SPORT SSD - PA 57.60
6. 0945814 BELLONI Sara 09 SPM SPORT SSD - PA 57.90

0945818 COLOMBETTI Giulia 09 SPM SPORT SSD - PA 57.90
8. 0953923 LOMBARDO Matilde 09 ACQUARIA SSD - SOM 58.80
9. 0945828 BIANCHI Beatrice 09 SKY LINE NUOTO - C 1.00.80
10. 1004889 FAVARI Martina 09 PIANETA ACQUA SSD 1.01.40
11. 1004890 HUSEIN ALÌ DE TOMA Ange 10 PIANETA ACQUA SSD 1.03.50

50 m Rana Maschi Esordienti B

1. 0949183 TIRAPELLE Giovanni 08 PISCINAMELEGNANO S 47.20
2. 0816645 ONOFRI Enrico 08 SKY LINE NUOTO - C 47.40
3. 0945827 CARNOVALE Mirko 08 SPM SPORT SSD - PA 51.00
4. 0880722 RIBONI Federico 09 SKY LINE NUOTO - C 52.30
5. 1009188 Baggini Filippo 08 ACQUARIA SSD - SOM 54.50
6. 0948300 ASENCIOS CAMPOS Angelo 08 VIGEVANO NUOTO 54.90
7. 0816635 CASALI Andrea 08 SKY LINE NUOTO - C 55.50
8. 1012773 Del Giacco Lorenzo Mass 09 PISCINAMELEGNANO S 55.90
9. 0953353 SALA Mattia 08 A.P.PADANA SSD 57.60
10. 1011231 BELLONI Raoul 09 SPM SPORT SSD - PA 57.90

0949730 OLEOTTI Filippo 09 SKY LINE NUOTO - C 57.90
1009339 Vasiliev Daniel Rosenov 09 ACQUARIA SSD - SOM 57.90

13. 0755656 COZZI Marco 09 PISCINAMELEGNANO S 58.30
14. 1011229 DOMINELLI Mattia 09 SPM SPORT SSD - PA 58.80
15. 1009313 Barone Davide 09 ACQUARIA SSD - SOM 1.03.00
16. 0880522 DOSSENA Andrea 08 SKY LINE NUOTO - C 1.07.00


